I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 114/2024/GR/DETRANMT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso de suas atribuicies legais e
considerando o disposto na Lel Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decrelo 1.303. de 03 de margo de 2022, resolve:

Art. 1% - Homologar a Avaliacio Anual de Desempenho dos senvidores do DETRAM/MT, referenle ao ano 2024, nos termos do arl. 22° do
Decreta n® 1.303, de 03 de margo de 2022 & arl. 9° da Instrugao Mormativa n?. 15, de 15 de dezembro de 2022,

Art. 2% - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagin.
Regisire-se, publigue-se e cumpra-se.
CulabaMT, 15 de abril de 2024.

ANEXO 1 - AVALIAGAD ANUAL DE DESEMPENHO 2024

CICLO
MATR VINC NOME AVALIATIVO CARGO MOTA

21/03/23 a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO

2292051  ALEX DO CARMO ANDRADE _ 94,78
20/03/24 LC 50513
o
pesoiss  ALANE MEZAGASA DE SOUZA 03/04/23  a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
02/04/24 LC 505/13
.
2467751  ANDERSON NUNES DE GARVALHO VIEIRA 2710323 a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO |

26/03/24 LC 50513

16/03/23 a AGENTE DO SERVICO DE THANSITO
230361 1 ARTHUR MALAQUIA DA CUNHA — LG 50519 5,00

i
045812 GELIA MIURA 04/03/23 a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 99 67

03/03/24 LC 50513

o
570437 1 DANIELLE DE LIMA LULA BASTOS 04/04/23 a AGENTE DO SERVICO DE THANSITO a.56

03/04/24 LC 505/13

.
2742471  DIOGO LUIS SILVA DE SIQUEIRA 10/0323  aAUXILIAR DO SERVICO  DE o, _,

09/03/24 TRANSITO LC 50513

e
274968 1 EDNALDO MIRANDA PEREIRA 13/03/23 a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 100,00

12/03/24 LC 50513

DE/03/23 a AMALISTA DO SERVICO TRANSITO
93530 4 EDMNO MARTIMIANO DE CARVALHO —— LG 50519 98,89

.
2292021  ELELIANE ROBERTA DE LIMA 21/03/23  a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO |\ o0

20/03/24 LC 50513

.
2742531  ELISABETH GONGALVES DE ALMEIDA 00323 aAUXILIAR DO SERVICO  DE . .,

12/03/24 TRANSITO LC 50513
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2459291

274266 1

2467771

2744951

248037 1

246568 1

2742671

251306 27

2744971

2292221

2541102

2748191

2292541

2291981

2292181

2748871

2460391

2748231

ELISANGELA  FERREIRA DA SILVA
RONDOM
EMANMUELLE DA SILVA MARTINS

ESTER TIEMI MAKAND SILVA

EVA EDMA MACIEL

FABIANA GOMCALVES DO NASCIMEMTO
ROSSI RINALDI

FLAVIC DE AMORIM SILVA

GHIANY APARECIDA GUEDES

GLEICIANE SILVA QUEIROZ

GUIDAMARIS BRAGA DINIZ RIBEIRO

HERMAND HEITCOR ALVES NOGUEIRA

IREME APARECIDA FABRI MORAES

JOADIR DE ALMEIDA LOUREMCO

JOAD PAULO ARRUDA DE LiMA DENIZ

JOSE ANTONIO PIROZZI

JOSE MIGUEL DA FONSECA JUNIOR

KAMILLA OLIVEIRA DE MORAIS

KATIA LUCIA FERREIRA

KLAUS CARLOS GOMES MADRID

11/03/23
10/03/24

09/03/23
08/03/24

14/03/23
13/03/24

15/03/23
14/03/24

11/03/23
10/03/24

18/03/23
17/03/24

09/03/23
08/03/24

09/03/23
08/03/24

13/03/23
12/03/24

01/04/23
31/03/24

21/03/23
20/03/24

17/03/23
16/03/24

28/03/23
27/03/24

28/03/23
270324

28/03/23
27/03/24

17/03/23
16/03/24

13/03/23
12/03/24

16/03/23

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO

LC 505/13 94 83

a AUXILIAaR DO
TRANSITO LC 50513

SERVICO  DE 98 94

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO

100,00
LC 505/13
a AUXILIAR DO SERVICO  DE a5 50
TRANSITO LC 50513 '
a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO a1.67

LC 505/13

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO an

00
LC 50513

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 26.28
LC 50513 '

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO a8.59
LC 505/13 '

a AUXILIaR DO
TRANSITO LC 50513

SERVICO  DE 100,00

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO AVALIAGAD

LC 50513 EFETUADA
a AUXILIAR DO SERVICO  DE _

TRANSITO LC 50513 '
aAUXILIAR DO SERVICO  DE 95 00

TRAMSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 85.89
LC 505/13 '

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 9472
LC 50513 '

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO an

00
LC 505/13

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO

LC 505113 100,00
a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO |
LC 50513 '
aAUXILAR DO SERVICO DE
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205317 4

2461281

27458721

2292441

2745741

240321 3

2748851

2292171

2744961

2752331

2749651

2745071

2540081

2464051

2859881

2742541

2303551

LANAMEIRE FIGUEIREDO EARRODS

LUIZ WALTER ANTUNES

MAICHAEL FERREIRA DE LUCEMA

MARCIA BEMEDITA YOSHING DE SOUZA

MARIAMA DE CARVALHO RODRIGUES

NARGILA GABRIELA MOURA BONFIM

PAULA ADRIELLY FAGUNDES

ROBERTO FELIPPE SANTIAGO

RODOLFO DE MAGALHAES DIAS

15/03/24

13/03/23
12/03/24

18/03/23
17/03/24

21/03/23
20/03/24

31/03/23
30/03/24

29/03/23
28/03/24

10/03/23
09/0324

30/03/23
29/03/24

21/03/23
20/03/24

16/03/23
15/03/24

RODOLFO EMANUEL KYRIL GONCALVES 24/03/23

DA ROCHA

ROMEPETERSON SANTOS DA SILVA

ROZINALURLA RODRIGUES DIAS

SANDRO DE OLIVEIRA ARALLIO

WALTERLOMN ROCHA DE MIRANDA JUNIOR

WELTAMA WELITOM VIEGAS DA SILVA

WELVES QUEIROZ NASCIMENTO

WESLEN SOUZA DE ARRUDA

23/03/24

27/03/23
26/03/24

27/03/23
26/03/24

04/04/23
03/04/24

18/03/23
17/03/24

03/04/23
02/0d/24

13/03/23
12/03/24

24/03/23
23/03/24

01/04/23

TRANSITO LC 50513

a AUXILIAaR DO
TRANSITO LC 50513

SERVICO  DE 9700

a AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO 96 67
LC 50513 '

a AUXILIAR DO
TRAMSITO LC 505/13

SERVICO  DE 93 67

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO

94 89
LC 50513
aAUXILIAR DO SERVICO  DE a0.00
TRAMSITO LC 505/13 '
aAUXILIAR DO  SERVICO  DE AVALIAGAO
TRANSITO LC 50513 EFETUADA
aAUXILIAR DO SERVICO  DE 100.00
TRAMSITO LC 50513 '

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO a4
LC 50513 '

56

aAUXILIAR DO SERVICO DE 50,50
TRANSITO LC 50513 '

a AUXILIAR DO SERVICO  DE {00.00
TRAMSITO LC 505/13 '

a ALXILIAR Do SERVICO DE —
TRANSITO LC 50513 '

a AUXILIAR DO SERVICO  DE 93 78
TRANSITO LC 505/13 '

a AMALISTA DO SERVICO TRANSITO o
LC 50513 '

56

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 100.00
LC 50513 '

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO an
LC 50513 '

56

a AUXILIAR DO
TRANSITO LC 50513

SERVICO  DE 99 56

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO as

94
LC 505/13

a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
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229224 1 WILSOMN DIAS DE MOURA JUMIOR 31/03/24 LC 50513 100,00

21/03/23 a AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO 88
20/03/24 LC 505/13 '

229221 1 ZIRLEY ALBUQUERQUE DE SOUZA 94

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN/MT

(Criginal assinada)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: a83esald ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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